

Direcția generală economie, comerț și turism a CMC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații curente a încăperilor administrative DGECT

Valoarea de deviz 1 840 187,81 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii birouri				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	170,9000	32,39 29,83	5 534,67 5 097,34
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	228,0000	16,56 16,21	3 774,54 3 695,88
3	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli interioare s in locul perete cu mucegai. Strat tencuiala 5..7 cm	m2	32,0000	70,96 70,03	2 270,64 2 240,88
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti , tapet	m2	721,8600	18,26 17,51	13 178,86 12 637,46
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Demontare usor interioar la inc 9 si usa existenta in sala asteptare)	m2	5,3600	27,23 27,23	145,96 145,96
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	44,5900	60,95 60,95	2 717,74 2 717,74
7	RpEC15D	Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei	buc	26,0000	33,72 33,72	876,64 876,64

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru trasarea cabluri electruce la prize si intrerupatoare	m	64,0000	58,36 58,36	3 734,79 3 734,79
9	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	16,3000	70,03 70,03	1 141,44 1 141,44
10	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	16,3000	29,18 29,18	475,60 475,60
11	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	16,3000	47,70 0,00	777,51 0,00
		<i>Total</i>	lei			34 628,39
		Total Demolari Inclusiv salariu				34 628,39 32 763,73
		1.2. Finisari incaperi birouri si coridor				
12	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	64,0000	39,16 37,61	2 505,93 2 406,86
13	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	245,0000	20,65 15,56	5 059,03 3 812,59
14	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	182,0000	28,94 23,34	5 267,78 4 248,31
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	171,0000	65,11 54,47	11 134,27 9 313,62
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu	m2	32,0000	142,68 110,23	4 565,72 3 527,29

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2	582,0000	118,68 99,21	69 073,04 57 737,43
18	CF53A k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52)	m2	582,0000	32,01 16,86	18 632,38 9 811,59
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	736,9200	44,34 35,66	32 675,16 26 280,04
20	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	736,9200	27,45 19,45	20 231,11 14 334,57
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	736,9200	4,84 1,95	3 563,16 1 433,46
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila	m2	736,9200	50,81 35,66	37 441,44 26 280,04
23	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	21,0000	433,96 4,54	9 113,13 95,31
24	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	19,8400	77,50 37,61	1 537,51 746,13
25	CK03A	Usa din lemn in bir nr. 3a cadastral (1400 * 2480 mm)/ cu ancadramente	m2	3,5000	7 735,96 116,71	27 075,86 408,50
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire	m	220,9000	70,00	15 463,43

1	2	3	4	5	6	7
		cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			38,90	8 593,90
27	RpCJ01F	Sapa autonivelanta: mortar uscat, preparat cu malaxorul in santier	m2	171,0000	75,44 2,43	12 899,96 415,79
28	CG08C1	Pardoseli din linoleum, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T	m2	171,0000	374,55 126,44	64 047,82 21 620,90
29	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	41,7000	175,12 6,48	7 302,67 270,38
30	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	41,7000	205,17 101,15	8 555,42 4 217,98
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate, inclusiv sistemul-grila. Stabilitatea dimensionala a placilor (rezistenta la incovoiere) - Clasa 1/C/0N conform EN 13964; Rezistenta la foc Euroclasa A1	m2	267,6000	318,56 142,65	85 246,12 38 172,61
		<i>Total</i>	lei			441 390,94
		Total Finisari incaperi birouri si coridor Inclusiv salariu				441 390,94 233 727,30
		1.3. Finisari hol, intrare si casa scarii				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund „BETOHGPUHT” sau analog	m2	323,5000	4,84 1,95	1 564,18 629,27
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment, grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor si coloanelor	m2	323,5000	44,34 35,66	14 344,04 11 536,65
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta"	m2	323,5000	26,57 7,78	8 595,65 2 517,09

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat, la pereti				
35	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (ALB)	m2	323,5000	137,54 79,10	44 492,83 25 590,40
		<i>Total</i>	lei			68 996,70
		Total Finisari hol, intrare si casa scarii Inclusiv salariu				68 996,70 40 273,41
		<i>Total</i>	lei			545 016,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			73 623,47
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			11 445,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			75 610,15
		<i>Total</i>				705 694,77
		<i>Venit</i>	5 %			35 284,74
		Total Reparatii birouri Inclusiv salariu				740 979,51 306 764,44
		2. Retele electrice interioare EEF/IEI				
		2.1. Lucrari de constructie				
36	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	474,0000	9,73 9,73	4 610,12 4 610,12
37	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	68,0000	41,50 41,50	2 821,84 2 821,84
38	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	8,0000	125,55 33,72	1 004,38 269,73
		<i>Total</i>	lei			8 436,34
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 848,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			4,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			1 234,74
		<i>Total</i>				11 524,22
		<i>Venit</i>	5 %			576,22
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 100,44 7 701,69
		2.2. Lucrari de montare				
39	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	2,0000	1 151,40 226,29	2 302,79 452,58
40	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc	1,0000	1 541,00 1 316,25	1 541,00 1 316,25
41	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	11,0000	698,08 150,43	7 678,84 1 654,72
42	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	64,04 56,41	64,04 56,41
43	08-01-066-1	Limitator de supratensiune	set	2,0000	260,22 194,52	520,45 389,04
44	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii	buc	2,0000	603,62 221,76	1 207,24 443,51
45	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	2,0000	528,91 228,24	1 057,82 456,47
46	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	7,0000	364,40 182,20	2 550,79 1 275,40
47	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	5,0000	234,90 135,52	1 174,52 677,58

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,0000	382,27 178,96	382,27 178,96
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,0000	314,10 150,43	1 884,60 902,57
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	138,0000	179,99 101,15	24 838,03 13 958,76
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana	buc	1,0000	213,49 116,71	213,49 116,71
52	08-03-530-6	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A	buc	1,0000	629,66 300,86	629,66 300,86
53	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,4600	21 392,77 14 329,64	31 233,44 20 921,27
54		Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20	buc	146,0000	625,00 0,00	91 250,00 0,00
55	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0200	9 828,00 5 706,00	196,56 114,12
56		Светильник с экономной лампой, 220В, IP44, LED 25 Вт	buc	2,0000	215,30 0,00	430,60 0,00
57	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,1200	7 514,58 6 367,25	901,75 764,07
58		Светильник, указатель с люминесцентной лампой, с автономным питанием на 1 час, 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	12,0000	265,00 0,00	3 180,00 0,00
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	35,7200	1 196,56 804,02	42 741,20 28 719,45
60		Кабель ВВГнг -FR-LS 3x1,5мм2	m	216,0000	27,25 0,00	5 886,00 0,00
61		Кабель ВВГнг -FR-LS 3x2,5мм2	m	20,0000	34,25	685,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
62		Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	1 246,000 0	12,65	15 761,90
					0,00	0,00
63		Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2	m	1 670,000 0	19,20	32 064,00
					0,00	0,00
64		Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2	m	215,0000	65,20	14 018,00
					0,00	0,00
65		Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2	m	160,0000	140,20	22 432,00
					0,00	0,00
66		Кабель ВВГнг-LS 5x16мм2	m	35,0000	158,20	5 537,00
					0,00	0,00
67		Кабель ВВГнг-LS 5x95мм2	m	10,0000	1 225,00	12 250,00
					0,00	0,00
68	08-02-409- 6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	28,4500	1 595,59	45 394,58
					1 238,44	35 233,73
69		Трубка PVH д=16мм	m	1 400,000 0	5,08	7 112,00
					0,00	0,00
70		Трубка PVH д=20мм	m	1 425,000 0	6,75	9 618,75
					0,00	0,00
71		Трубка PVH д=25мм	m	20,0000	10,20	204,00
					0,00	0,00
72	08-02-409- 7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	4,1000	1 818,03	7 453,94
					1 387,58	5 689,06
73		Трубка PVH д=32мм	m	215,0000	11,32	2 433,80
					0,00	0,00
74		Трубка PVH д=40мм	m	160,0000	18,50	2 960,00
					0,00	0,00
75		Трубка PVH д=50мм	m	35,0000	34,50	1 207,50
					0,00	0,00
76	08-02-409- 8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 70 mm	100 m	0,0600	1 997,50	119,85
					1 523,67	91,42
77		Трубка PVH д=70мм	m	6,0000	68,96	413,76
					0,00	0,00
78	08-02-396- 10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m	2,4500	4 398,58	10 776,53
					3 203,10	7 847,59
79		Jgheab perforat otel zincat 150x50x3000mm	m	45,0000	50,20	2 259,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
80		Jgheab perforat otel zincat 200x50x3000mm	m	55,0000	58,50 0,00	3 217,50 0,00
81		Jgheab perforat otel zincat 300x50x3000mm	m	9,0000	102,30 0,00	920,70 0,00
82		Profil perforat otel zincat 41x41x3000mm	m	136,0000	66,95 0,00	9 105,20 0,00
83		Conector jgheab,otel 175x50x1mm	buc	272,0000	8,96 0,00	2 437,12 0,00
84		Tija filetata zincata 10*1000	buc	136,0000	17,67 0,00	2 403,12 0,00
85		Ancora 10*30	buc	280,0000	12,30 0,00	3 444,00 0,00
86		Bulon IEK,otel zincat M6x10 mm	buc	1 088,000 0	0,40 0,00	435,20 0,00
87	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,6600	3 002,51 2 470,40	4 984,16 4 100,87
88		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСШ10-3-ЛБ	buc	152,0000	23,95 0,00	3 640,40 0,00
89		Розетка брызгозащищенная (с крышкой), с третьем заземляющим контактом, 16А, 250 В, IP44,РСБ10-3-ЛБ	buc	14,0000	27,30 0,00	382,20 0,00
90	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3400	2 423,56 2 087,85	824,01 709,87
91		Выключатель 250V, 10А, IP20	buc	28,0000	20,96 0,00	586,88 0,00
92		Выключатель 250V, 10А, IP44	buc	6,0000	35,87 0,00	215,22 0,00
93	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,7000	2 462,46 2 126,76	1 723,72 1 488,73
94		Выключатель сдвоенный, 250V, 10А, IP20	buc	70,0000	28,90 0,00	2 023,00 0,00
95		Рамка двухместная	buc	14,0000	10,60 0,00	148,40 0,00
96		Рамка трехместная	buc	6,0000	13,74 0,00	82,44 0,00
97		Рамка четырехместная	buc	34,0000	22,10	751,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
98	RpEA06B	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul peste 1 1/2"	buc	226,0000	25,78 16,86	5 825,87 3 810,00
99		Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc	226,0000	7,08 0,00	1 600,08 0,00
100	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc	270,0000	17,62 10,37	4 756,13 2 801,09
101		Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc	270,0000	2,17 0,00	585,90 0,00
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, Ventilator axial 11W,220 - 240V	buc	5,0000	75,15 72,62	375,74 363,10
		<i>Total</i>	lei			465 035,09
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			32 360,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			15 480,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			75 507,15
		<i>Total</i>				588 382,95
		<i>Venit</i>	5 %			29 419,15
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				617 802,10 134 834,19
		2.3. Utilaj				
103		Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЕКF ЩРВ-48з	buc	2,0000	456,00 0,00	912,00 0,00
104		Устройство автоматического ввода резерва АВР-103- 10	buc	1,0000	1 260,00 0,00	1 260,00 0,00
105		Щит распределительный на 28 мод. IP31 ЕКF ЩРВ-28з	buc	3,0000	402,00 0,00	1 206,00 0,00
106		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЕКF ЩРВ-24з	buc	5,0000	395,00 0,00	1 975,00 0,00
107		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЕКF ЩРВ-18з	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
108		Щит распределительный на 16 мод. IP31 ЕКF ЩРВ-16з	buc	1,0000	320,00 0,00	320,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
109		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЕКФ ЩРВ-12з	buc	1,0000	195,00 0,00	195,00 0,00
110		Трехфазный электронный счетчик 10-60А	buc	1,0000	585,00 0,00	585,00 0,00
111		Limitator de supratensiune ОПС 1 -В/4	buc	2,0000	397,54 0,00	795,08 0,00
112		Контактор малогабаритный ПМЛ1501	buc	2,0000	765,20 0,00	1 530,40 0,00
113		Рубильник ВР 32-200А	buc	1,0000	702,30 0,00	702,30 0,00
114		Рубильник ВН-32/3Р/125А	buc	1,0000	402,30 0,00	402,30 0,00
115		Рубильник ВН-32/3Р/63А	buc	5,0000	75,35 0,00	376,75 0,00
116		Рубильник ВН-32/3Р/40А	buc	2,0000	73,25 0,00	146,50 0,00
117		Рубильник ВН-32/3Р/25А	buc	4,0000	73,25 0,00	293,00 0,00
118		Рубильник ВН-32/3Р/16А	buc	1,0000	73,25 0,00	73,25 0,00
119		Выключатель АВДТ32/2Р/16А/30мА	buc	36,0000	186,30 0,00	6 706,80 0,00
120		Выключатель АВДТ32/2Р/10А/30мА	buc	1,0000	225,00 0,00	225,00 0,00
121		Выключатель АВДТ32/2Р/16А/10мА	buc	5,0000	186,00 0,00	930,00 0,00
122		Выключатель ВА47-29/3Р/С125А	buc	1,0000	165,30 0,00	165,30 0,00
123		Выключатель ВА47-29/3Р/С63А	buc	2,0000	85,60 0,00	171,20 0,00
124		Выключатель ВА47-29/3Р/С50А	buc	2,0000	85,60 0,00	171,20 0,00
125		Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	2,0000	75,65 0,00	151,30 0,00
126		Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc	6,0000	65,45 0,00	392,70 0,00
127		Выключатель ВА47-29/3Р/10А	buc	2,0000	65,45 0,00	130,90 0,00
128		Выключатель ВА47-29/1Р/С20А	buc	3,0000	23,20	69,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
129		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	13,0000	23,20	301,60
					0,00	0,00
130		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	6,0000	23,20	139,20
					0,00	0,00
131		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	52,0000	25,60	1 331,20
					0,00	0,00
132		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	14,0000	23,20	324,80
					0,00	0,00
133		Пост управления кнопочный одноштифтовый "Стоп", ПКЕ-222-1УЗ	buc	1,0000	28,96	28,96
					0,00	0,00
134		Пускатель ПМЛ-722002, Uk=220В, 1H=125А	buc	1,0000	402,36	402,36
					0,00	0,00
135		Ventilator axial 11W,220 - 240V	buc	5,0000	185,63	928,15
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			23 692,85
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			284,31
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 977,16
		<i>Total</i>	lei			653 879,70
		Total Retele electrice interioare EEF/IEI Inclusiv salariu				653 879,70 142 535,88
		3. Retele de telecomunicatii (retele de curenti slabi din interiorul cladirii)				
		3.1. Lucrari de constructie				
136	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	110,0000	9,73	1 069,86
					9,73	1 069,86
137	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	42,0000	41,50	1 742,90
					41,50	1 742,90
		<i>Total</i>	lei			2 812,76
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			675,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			418,54
		<i>Total</i>				3 906,36
		<i>Venit</i>	5 %			195,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 101,68 2 812,76
		3.2. Lucrari de montare				
138	10-04-113-02	Televiziune: Dulap de cuplare "IITC" pe pardoseade , Dulap de telecomunicatie 42U,600*800	buc	1,0000	5 602,10 1 063,38	5 602,10 1 063,38
139	10-04-066-06	Aparataj de perete: Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc	4,0000	1 565,04 389,04	6 260,15 1 556,16
140	10-04-066-04	Aparataj de perete: Priza IT 2 module, incorporata	buc	42,0000	286,09 259,36	12 015,69 10 893,12
141		Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata	buc	42,0000	68,90 0,00	2 893,80 0,00
142		Modul UTP cat.5e	buc	84,0000	27,20 0,00	2 284,80 0,00
143		Doze montaj 2 module	buc	42,0000	52,32 0,00	2 197,44 0,00
144	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	24,6000	563,97 437,02	13 873,75 10 750,73
145		Cablu UTP Cat.5E	m	2 460,0000	7,20 0,00	17 712,00 0,00
146	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,6000	2 333,86 1 543,19	17 737,32 11 728,26
147		Tub gofrat d=20mm	m	760,0000	5,75 0,00	4 370,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			84 947,05
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 638,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			2 278,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			20 155,32
		<i>Total</i>				116 019,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Venit</i>	5 %			5 800,97
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				121 820,25 35 991,65
		3.3. Utilaj				
148		Dulap de telecomunicatie 42U,600*800	buc	1,0000	10 750,00 0,00	10 750,00 0,00
149		Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc	4,0000	452,00 0,00	1 808,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 558,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			150,70
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 708,70
		<i>Total</i>	lei			138 630,63
		Total Retele de telecomunicatii (retele de curenti slabi din interiorul cladirii) Inclusiv salariu				138 630,63 38 804,41

		Total	lei			1 533 489,84
		Tva	20 %			306 697,97
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 840 187,81 488 104,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)